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Informacja o wyniku konsultacji społecznych dotyczących:  

 
- projektu Programu Współpracy Gminy Iwanowice z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r. 

 

W dniu 2 października 2023 roku ogłoszone zostały konsultacje społeczne w sprawie projektu 

Programu Współpracy Gminy Iwanowice z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2024 r. 

 Konsultacje społeczne odbyły się zgodnie z postanowieniami  art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz.571)  oraz uchwały Nr 

XII/77/2011 Rady Gminy Iwanowice z dnia 5 października 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych. Na mocy postanowień Zarządzenia nr O.68.2022 Wójta Gminy 

Iwanowice z dnia 2 października 2023 r. ogłoszenie o konsultacjach zostało zamieszczone na stronie 

internetowej Gminy, Forum Organizacji Pozarządowych prowadzonym na portalu społecznościowym 

Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. Dodatkowo odpowiednia informacja 

została przekazana organizacjom pozarządowym oraz Radnym Gminy. 

 Konsultacje odbyły się 9 października 2023 r. w formie otwartego spotkania informacyjno-

konsultacyjnego, podczas którego nie wniesiono żadnych uwag i opinii do treści w/w projektu uchwały. W 

konsultacjach udział wzięli Wójt Gminy, Kierownik Referatu Organizacyjnego i Rozwoju Gminy, Radne 

Gminy, pracownicy Urzędu Gminy, liderzy społeczni a także przedstawiciele organizacji pozarządowych, 

innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznych oraz seniorów z terenu Gminy. 

W pierwszej kolejności Kierownik Referatu Organizacyjnego i Rozwoju Gminy szczegółowo 

przedstawiła projekt Programu Współpracy Gminy Iwanowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zwracając uwagę na listę zadań 

priorytetowych, cele szczegółowe, a szczególnie na wzrost szacunkowej kwoty przeznaczonej na realizację 

zadań w 2024 roku. 
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W trakcie spotkania poruszono między innymi temat sytuacji dochodowej Gminy od której zależy 

wysokość środków finansowych przeznaczanych na działalność pożytku publicznego. Wójt Gminy zwrócił 

uwagę na nowo uwzględnione zadania, które planuje się zlecić do realizacji w roku 2024 r. - prowadzenie 

Dziennego Domu Pobytu Seniora oraz prowadzenie Klubów Seniora na terenie Gminy. Przedstawiciele 

organizacji pozarządowych mieli możliwość przedstawienia planowanych w 2024 rok działań, pomysłów 

oraz wydarzeń związanych z zakresem swojej działalności. Zwrócono szczególną uwagę oraz doceniono 

znaczący postęp w pozyskiwaniu przez organizacje pozarządowe środków zewnętrznych na realizację 

różnego rodzaju projektów i inicjatyw.  Przedstawiciele organizacji pozarządowych działający na rzecz 

mieszkańców Gminy poznali również pomysły samorządu na poszerzenie oferty współpracy nie tylko 

finansowej, ale też pozafinansowej w przyszłym roku (m.in. plan utworzenia Mobilnego Centrum 

Organizacji Pozarządowych, prowadzenie Forum Organizacji Pozarządowych na portalu 

społecznościowym). Wójt Gminy  podziękował za zaangażowanie podmiotów i wyraził zadowolenie z 

rozwoju działalności stowarzyszeń oraz frekwencje tak licznej grupy osób biorącej udział w konsultacjach 

społecznych.   

Biorąc pod uwagę, że konsultacje zostały przeprowadzone w sposób wskazany w uchwale należy 

uznać je za ważne. Zgodnie z powyższym został spełniony ustawowy wymóg przeprowadzenia konsultacji 

społecznych, który jest warunkiem koniecznym do uchwalenia Programu Współpracy Gminy Iwanowice z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 r.  

 

 

 

Wójt Gminy Iwanowice 

Robert Lisowski 

 

  

 

 

 

 

 
Sporz. Wiktoria Adamek-Piekara  


